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Dziś oficjalnie uruchomiony został portal internetowy, na
którym wszyscy łodzianie znaleźć będą mogli komplet
informacji dotyczących procesu rewitalizacji w naszym
mieście.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=4
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Na  stronie  rewitalizacja.lodz.pl  zamieszczane  są  aktualne
informacje  dotyczące  postępu  prac  przy  poszczególnych
budynkach,  drogach,  parkach  i  skwerach  oraz  wizualizacje
ukazujące  ich  projektowany  stan  po  remoncie.  Podane  są
także  dane  kontaktowe  do  osób  odpowiedzialnych  za
przeprowadzki oraz remonty. Znajdują się tu również ogólne
informacje dotyczące rewitalizacji - czym jest, dokumenty do
pobrania i  informacje związane z wydawaniem zaświadczeń
dotyczących  położenia  nieruchomości  na  obszarze
rewitalizacji .  Dla  zainteresowanych  wskaźnikami
monitorującymi zmiany społeczne, gospodarcze i przyrodnicze
na obszarze rewitalizacji dodany został cały dział prezentujący
stan zjawisk, który corocznie uzupełniany będzie o aktualne
dane.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/1/csm_Przechwytywanie1_4b3b5bb944.jpg


28-01-26 3/3
Wszystkie informacje o rewitalizacji w

jednym miejscu!

Wszystkie informacje o rewitalizacji w jednym miejscu!

Portal  Rewitalizacji  powstał  dzięki  współpracy  Biura  ds.
Rewitalizacji,  Łódzkiego  Ośrodka  Geodezji  oraz  Miejskiej
Pracowni Urbanistycznej. Cały czas pracujemy nad rozbudową
strony o  wszystkie  działania  rewitalizacyjne w mieście  -  w
najbliższym czasie  pojawią  się  informacje  m.in.  o  Księżym
Młynie.

Jesteśmy otwarci na wszelkie propozycje usprawnień strony.
Jeżeli masz ochotę wesprzeć nas w ulepszaniu strony, napisz
do nas na adres p.wojtaszczyk@uml.lodz.pl lub zadzwoń +42
272 64 08.

Zapraszamy do odwiedzania!
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